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25 25 27 4 Robert Wilms Basel Running Club M 30 1987 04:15:18.660 6:03

7 26 28 7 John Eckerle Basel M 50 1970 04:15:44.297 6:03

6 27 29 10 Roman Brüschweiler ThurgoVia TrailFoX M 40 1975 04:19:22.657 6:08

52 28 30 11 Thomas Parnitzke Basel M 40 1978 04:21:04.920 6:11

28 29 31 12 Ralf Ganninger Schaffhausen M 40 1975 04:29:28.677 6:23

60 30 32 5 Neves Joao Sierre M 30 1988 04:31:11.513 6:25

51 31 33 6 Edward Burger Morges M 30 1989 04:31:27.673 6:25

30 32 35 1 David Baumgartner Biel-Benken M U20 2005 04:36:26.713 6:33

48 33 36 13 Markus Frei Team Taxi Cobra M 40 1981 04:36:26.823 6:33

53 34 37 14 Josef Unterberger Jinxy‘s 5Pacers M 40 1980 04:39:51.607 6:37

42 35 38 15 Marcel Stadelmann Hildisrieden M 40 1976 04:44:07.890 6:44

62 24 25 9 Jörg Löschke Zürich M 40 1980 04:12:44.000 5:59

10 37 40 4 Kurt Steck Wölflinswil M 60 1961 04:46:32.813 6:47

39 38 41 8 Hans Fritsch LVF Muri M 50 1964 04:46:34.800 6:47

45 39 43 2 Léon Vera Spiez M U20 2005 04:50:10.810 6:52

20 40 44 7 Daniel Gut Zürich M 30 1984 04:56:44.770 7:01

9 41 47 9 Leonardo D'Urso BIS M 50 1971 04:59:26.110 7:05

220 36 39 16 Robin Lörtscher 100 Marathon Club 
Schweiz

M 40 1978 04:46:28.623 6:47

57 23 24 6 Christian Häusermann Amazing Deep Analog 
Endurance Runners / 
ask ChatGPT

M 50 1967 04:12:17.877 5:58

18 21 22 5 Thando Dube Pully M 50 1970 04:11:50.543 5:58

58 1 1 1 Hans Kurath Tri Bodensee M 50 1971 03:19:07.573 4:43

29 2 2 1 Adrien Jaccottet Basel M 40 1983 03:26:12.383 4:53

4 3 3 2 Marcel Rechsteiner St.Gallen M 40 1983 03:28:31.060 4:56

12 4 4 2 Bolanle Adededji 100 Marathon Klub 
Schweiz

M 50 1965 03:36:28.387 5:07

14 5 5 1 Janne Kulmala 100 Marathon Club 
Schweiz

M 30 1985 03:36:40.483 5:08

34 6 6 1 Mischa Steiner Münchenstein M 20 1998 03:40:42.840 5:13

16 7 7 3 Fabi Brettel Stuttgart M 40 1981 03:42:38.380 5:16

21 8 8 2 Sydney Gautschi Thun M 30 1987 03:43:43.097 5:18

31 22 23 3 Oliver Baumgartner Biel-Benken M 20 2003 04:12:04.860 5:58

15 10 10 2 Hervé Laville 100 Marathon Club 
Schweiz

M 20 1996 03:52:55.877 5:31

55 9 9 4 Michael Gschweitl Zürich M 40 1980 03:51:59.890 5:29

13 12 12 5 Daniel Dietterle Zug M 40 1978 03:57:33.467 5:37

61 13 14 3 Martin Gerber Brienz BE M 30 1989 04:01:34.617 5:43

44 14 15 1 Paul Merian 100 MCS M 60 1963 04:04:26.190 5:47

59 15 16 6 Mark Rettschlag Villigen M 40 1976 04:06:05.037 5:49

47 16 17 2 Serhii Panchenko Sport Resort Fiesch M 60 1958 04:08:54.340 5:53

41 17 18 7 Andreas Moser Ennetbaden M 40 1978 04:09:42.390 5:55

35 18 19 4 Edi Steffen Free Runners 
Grenchen / 100MCS

M 50 1973 04:10:25.023 5:56

5 19 20 3 Dietmar Balzer Möhlin M 60 1963 04:10:50.047 5:56

17 20 21 8 Laurent Dutoit Bussigny M 40 1975 04:11:50.147 5:58

33 11 11 3 Heinz Suter Basel M 50 1972 03:57:17.383 5:37
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11 47 55 4 Lars Heymann Oberwil M 20 1997 05:24:26.257 7:41

23 45 53 10 Keri Morgan Blackburn M 50 1970 05:21:56.493 7:37

56 44 52 8 Dawid Glapiak Feuerthalen M 30 1991 05:21:23.663 7:36

32 43 51 17 Arindam Bhattacharyya Männedorf M 40 1979 05:17:09.840 7:30

43 42 48 5 Marc Delgijer Prinsenbeek M 60 1960 05:07:52.550 7:17

24 46 54 3 Andreas Stephanou della 
Maggiora

Oberwil M U20 2005 05:23:34.243 7:40
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54 1 13 1 Weronika Troxler 100 Marathon Club 
Schweiz

W 50 1965 03:58:19.027 5:38

22 2 26 1 Karoline Poschmann Möhlin W 30 1990 04:15:18.543 6:03

26 3 34 1 Olga Fikarova 
Zrzavecka

Brugg W 40 1977 04:35:46.470 6:32

36 4 42 1 Béatrice Steiner LVF Muri W 60 1963 04:48:33.973 6:50

27 5 45 2 Rahel Cerna Vila Vilekula W 40 1980 04:56:49.987 7:02

1 6 46 2 Yang Zhao 100 Marathon Club 
Schweiz / Basel Running 
Club

W 30 1984 04:57:53.350 7:03

40 7 49 3 Praxy (Prakriti) Dutta Adidas Runners Munich W 30 1987 05:09:25.067 7:19

50 8 50 3 Susi Loosli Swiss Marathonis W 40 1983 05:09:25.107 7:19

Frauen 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace

number gender 
place

total 
place

age 
place

first name name association age group year time pace



Stand (timestamp): 12.03.2023 14:59:00

Gesamtergebnisliste Altersklassen (age groups results)
Alle Angaben sind vorläufig und ohne Gewähr (preliminary results)

yourtiming

Seite 1 von 2 (C) www.yourtiming.ch powered by MTH-IT-SERVICE

12 4 2 4 Bolanle Adededji 100 Marathon Klub 
Schweiz

M 50 03:36:28.387 Schweiz 3 5:07

35 19 4 18 Edi Steffen Free Runners 
Grenchen / 100MCS

M 50 04:10:25.023 Schweiz 3 5:56

18 22 5 21 Thando Dube Pully M 50 04:11:50.543 Frankreich 3 5:58

58 1 1 1 Hans Kurath Tri Bodensee M 50 03:19:07.573 Schweiz 3 4:43

57 24 6 23 Christian Häuserman
n

Amazing Deep Analog 
Endurance Runners / 
ask ChatGPT

M 50 04:12:17.877 Schweiz 3 5:58

33 11 3 11 Heinz Suter Basel M 50 03:57:17.383 Schweiz 3 5:37

M 50 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

62 25 9 24 Jörg Löschke Zürich M 40 04:12:44.000 Schweiz 3 5:59

32 51 17 43 Arindam Bhattachary
ya

Männedorf M 40 05:17:09.840 Schweiz 3 7:30

220 39 16 36 Robin Lörtscher 100 Marathon Club 
Schweiz

M 40 04:46:28.623 Schweiz 3 6:47

42 38 15 35 Marcel Stadelmann Hildisrieden M 40 04:44:07.890 Schweiz 3 6:44

53 37 14 34 Josef Unterberger Jinxy‘s 5Pacers M 40 04:39:51.607 Österreich 3 6:37

48 36 13 33 Markus Frei Team Taxi Cobra M 40 04:36:26.823 Schweiz 3 6:33

28 31 12 29 Ralf Ganninger Schaffhausen M 40 04:29:28.677 Deutschland 3 6:23

52 30 11 28 Thomas Parnitzke Basel M 40 04:21:04.920 Deutschland 3 6:11

6 29 10 27 Roman Brüschweile
r

ThurgoVia TrailFoX M 40 04:19:22.657 Schweiz 3 6:08

17 21 8 20 Laurent Dutoit Bussigny M 40 04:11:50.147 Schweiz 3 5:58

59 16 6 15 Mark Rettschlag Villigen M 40 04:06:05.037 Schweiz 3 5:49

13 12 5 12 Daniel Dietterle Zug M 40 03:57:33.467 Deutschland 3 5:37

55 9 4 9 Michael Gschweitl Zürich M 40 03:51:59.890 Österreich 3 5:29

16 7 3 7 Fabi Brettel Stuttgart M 40 03:42:38.380 Deutschland 3 5:16

4 3 2 3 Marcel Rechsteiner St.Gallen M 40 03:28:31.060 Schweiz 3 4:56

29 2 1 2 Adrien Jaccottet Basel M 40 03:26:12.383 Schweiz 3 4:53

41 18 7 17 Andreas Moser Ennetbaden M 40 04:09:42.390 Schweiz 3 5:55

M 40 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

14 5 1 5 Janne Kulmala 100 Marathon Club 
Schweiz

M 30 03:36:40.483 Finnland 3 5:08

21 8 2 8 Sydney Gautschi Thun M 30 03:43:43.097 Schweiz 3 5:18

25 27 4 25 Robert Wilms Basel Running Club M 30 04:15:18.660 Deutschland 3 6:03

61 14 3 13 Martin Gerber Brienz BE M 30 04:01:34.617 Schweiz 3 5:43

51 33 6 31 Edward Burger Morges M 30 04:31:27.673 Schweiz 3 6:25

20 44 7 40 Daniel Gut Zürich M 30 04:56:44.770 Schweiz 3 7:01

56 52 8 44 Dawid Glapiak Feuerthalen M 30 05:21:23.663 Polen 3 7:36

60 32 5 30 Neves Joao Sierre M 30 04:31:11.513 Schweiz 3 6:25

M 30 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

11 55 4 47 Lars Heymann Oberwil M 20 05:24:26.257 Schweiz 3 7:41

31 23 3 22 Oliver Baumgartne
r

Biel-Benken M 20 04:12:04.860 Schweiz 3 5:58

15 10 2 10 Hervé Laville 100 Marathon Club 
Schweiz

M 20 03:52:55.877 Schweiz 3 5:31

34 6 1 6 Mischa Steiner Münchenstein M 20 03:40:42.840 Schweiz 3 5:13

M 20 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon
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36 42 1 4 Béatrice Steiner LVF Muri W 60 04:48:33.973 Schweiz 3 6:50

W 60 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

54 13 1 1 Weronika Troxler 100 Marathon Club 
Schweiz

W 50 03:58:19.027 Schweiz 3 5:38

W 50 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

50 50 3 8 Susi Loosli Swiss Marathonis W 40 05:09:25.107 Schweiz 3 7:19

27 45 2 5 Rahel Cerna Vila Vilekula W 40 04:56:49.987 Schweiz 3 7:02

26 34 1 3 Olga Fikarova 
Zrzavecka

Brugg W 40 04:35:46.470 Tschechien 3 6:32

W 40 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

40 49 3 7 Praxy 
(Prakriti)

Dutta Adidas Runners 
Munich

W 30 05:09:25.067 Indien 3 7:19

1 46 2 6 Yang Zhao 100 Marathon Club 
Schweiz / Basel 
Running Club

W 30 04:57:53.350 Belgien 3 7:03

22 26 1 2 Karoline Poschmann Möhlin W 30 04:15:18.543 Deutschland 3 6:03

W 30 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

24 54 3 46 Andreas Stephanou 
della 
Maggiora

Oberwil M U20 05:23:34.243 Zypern 3 7:40

45 43 2 39 Léon Vera Spiez M U20 04:50:10.810 Schweiz 3 6:52

30 35 1 32 David Baumgartne
r

Biel-Benken M U20 04:36:26.713 Schweiz 3 6:33

M U20 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

43 48 5 42 Marc Delgijer Prinsenbeek M 60 05:07:52.550 Niederlande 3 7:17

10 40 4 37 Kurt Steck Wölflinswil M 60 04:46:32.813 Schweiz 3 6:47

5 20 3 19 Dietmar Balzer Möhlin M 60 04:10:50.047 Deutschland 3 5:56

47 17 2 16 Serhii Panchenko Sport Resort Fiesch M 60 04:08:54.340 Ukraine 3 5:53

44 15 1 14 Paul Merian 100 MCS M 60 04:04:26.190 Schweiz 3 5:47

M 60 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

23 53 10 45 Keri Morgan Blackburn M 50 05:21:56.493 Grossbritanien 3 7:37

9 47 9 41 Leonardo D'Urso BIS M 50 04:59:26.110 Italien 3 7:05

39 41 8 38 Hans Fritsch LVF Muri M 50 04:46:34.800 Schweiz 3 6:47

7 28 7 26 John Eckerle Basel M 50 04:15:44.297 Deutschland 3 6:03

M 50 42,195 km Marathon-Lauf 13. Muttenz Marathon
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256 24 27 7 Hüseyin Ilgü Allschwil M 30 1985 01:48:36.027 5:08

327 26 29 10 Reto Ehrbar Zürich M 40 1975 01:49:36.620 5:11

208 27 30 3 Claudio Ledermann Winterthur M 20 1994 01:49:42.107 5:11

293 28 31 8 Salvatore Mottola smrun| Swiss 
Marathonis Running 
Team

M 50 1966 01:50:03.677 5:12

221 29 32 8 Matthias Lengen Naters M 30 1992 01:50:13.450 5:13

214 30 34 9 Juan Tortosa Genève M 30 1986 01:51:47.437 5:17

342 31 35 9 Markus Tschannen Basel M 50 1968 01:52:03.440 5:18

334 32 37 10 Markus Rust LSV Basel M 50 1971 01:52:17.890 5:19

313 33 38 11 Michel Wenger Reinach M 40 1975 01:52:24.713 5:19

286 34 39 12 Jan Bestvina iQathletik M 40 1974 01:52:33.987 5:20

281 35 41 13 Christoph Federer Münsingen M 40 1975 01:53:03.440 5:21

346 36 42 11 Daniel Müller Therwil M 50 1966 01:53:28.957 5:22

348 37 43 10 Remo Hiltebrand Muttenz M 30 1988 01:53:35.907 5:22

302 38 44 12 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M 50 1967 01:53:51.243 5:23

298 39 45 14 Daniel Kiener LSV 
Basel/LauftreffbeiderBas
el

M 40 1976 01:55:04.350 5:27

215 40 46 4 Sebastian Keller Tri-Team Calanda M 20 1996 01:55:54.987 5:29

245 41 48 15 Marko Binder Rangendingen M 40 1983 01:56:17.903 5:30

290 25 28 9 Carmine Miarelli Birsfelden M 40 1974 01:49:31.923 5:11

287 22 25 7 Rafael Gaisser-Schmidt Riehen M 40 1975 01:48:29.493 5:08

288 1 1 1 David Keller TV Oerlikon / Basel 
Running Club

M 30 1992 01:16:19.527 3:37

280 2 2 2 Fumiaki Fujita Basel Running Club M 30 1990 01:22:10.010 3:53

317 3 3 1 Tobias Jöhr Tria Basilea M 40 1979 01:29:59.993 4:15

310 4 4 1 Tobias Kron Beton Alpha M 20 1998 01:30:00.533 4:15

314 5 5 1 Lucas Götz Nuglar-St. Pantaleon M 50 1973 01:32:17.437 4:22

312 6 6 3 Roger Krenger Basel Running Club M 30 1990 01:32:56.140 4:24

248 7 7 4 Quentin Lefebvre Basel Dragons Running 
Club

M 30 1988 01:33:30.650 4:25

272 8 8 2 Florian Schmitzberger Basel M 40 1978 01:33:49.207 4:26

216 9 9 5 Diego Barrientos Genève M 30 1985 01:36:47.253 4:35

225 23 26 8 Lukas Stöcklin Basel M 40 1983 01:48:29.827 5:08

273 10 11 3 Michael Blatt Frenkendorf M 40 1980 01:39:29.927 4:42

261 12 14 2 Steffen Ballerstedt Basel M 50 1970 01:42:08.387 4:50

260 13 16 5 Oktay Eser Aesch M 40 1983 01:44:15.683 4:56

303 14 17 6 Jose De Sousa Basel M 40 1980 01:44:21.937 4:56

262 15 18 3 Christian Sellars Thalwil M 50 1970 01:44:43.390 4:57

300 16 19 4 Markus Müller Männerriege Kaltbrunn M 50 1969 01:45:45.663 5:00

249 17 20 5 Fabrice Gross Saint-Louis M 50 1970 01:46:24.243 5:02

330 18 21 2 Jona Binggeli Bern M 20 1996 01:47:26.347 5:05

238 19 22 6 Marco Kobi 100er Marathonclub M 50 1973 01:47:28.633 5:05

328 20 23 6 Nico Borgsmueller Basel M 30 1990 01:47:36.303 5:05

320 21 24 7 Simon Sägesser Tria Basilea M 50 1969 01:47:46.133 5:06

338 11 12 4 Dominik Schmutz Tria Basilea M 40 1979 01:42:01.977 4:50

Männer 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon
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243 67 87 21 Fernando Imhasly Muttenz M 40 1977 02:15:10.323 6:24

279 68 88 12 Joël Aeschlimann Bern M 20 1996 02:15:10.567 6:24

339 69 89 17 Thomas Oswald Sky M 50 1973 02:15:15.237 6:24

341 70 90 18 Roger Fröhlich Muttenz M 50 1968 02:15:15.240 6:24

295 71 91 22 Nenad Teofilovic Rheinfelden M 40 1982 02:15:20.327 6:24

297 72 92 19 Laurent Sommer CARC M 50 1971 02:15:27.070 6:25

234 73 94 23 Marc Bauer Châtel-Saint-Denis M 40 1983 02:16:56.170 6:29

240 74 95 17 Maxime Hick Sion M 30 1989 02:17:54.023 6:32

203 75 99 24 Philipp Renggli Reinach M 40 1977 02:20:04.537 6:38

278 76 102 20 Andreas Adriano Basel M 50 1972 02:20:38.960 6:39

267 77 105 18 ¢aĵatay Büyükuysal Zonguldak M 30 1985 02:21:22.560 6:41

307 66 85 16 Emanuel Maurer Magden M 50 1964 02:14:08.723 6:21

210 79 109 19 Martin Brülhart Birsfelden M 30 1991 02:23:25.797 6:47

294 80 112 20 Stefan Wüst FAMF M 30 1987 02:27:41.440 6:59

253 81 113 1 Reinhold Knauber Basel M 70 1949 02:30:20.060 7:07

265 82 114 26 Vikas Sethia Basel M 40 1982 02:30:32.473 7:08

301 83 118 4 Rolf Maegli LSV Basel M 60 1955 02:34:19.140 7:18

271 78 106 25 Martin Allan Basel M 40 1978 02:21:23.437 6:42

266 65 84 3 Urs Buomberger Basel M 60 1963 02:12:39.003 6:17

274 63 82 11 Simon Müller Oberwil M 20 1994 02:09:45.127 6:08

336 42 49 11 Oliver Angelil Rainbow Unicorns M 30 1986 01:56:18.703 5:30

228 43 50 12 Benjamin Linsi Reinach M 30 1992 01:56:20.523 5:30

333 44 51 13 Christoph Schenkel Laufbewegung BL M 50 1964 01:56:23.253 5:30

237 45 52 16 Santosh Kumar Binningen M 40 1981 01:56:23.963 5:30

226 46 54 5 Luc Keller Muttenz M 20 2002 01:56:56.060 5:32

311 47 56 13 Michael Simoni Suhr M 30 1989 01:57:11.150 5:33

321 48 58 17 Pascal Löw Muttenz M 40 1976 01:57:32.773 5:34

224 49 59 6 Cosey Cuan Rettungstruppen M 20 2001 01:58:04.697 5:35

285 50 60 14 Iosif Ilin Muttenz M 30 1984 01:58:50.903 5:37

292 64 83 16 Quan Nguyen HCM M 30 1990 02:10:09.703 6:10

211 51 61 14 Graham Hutchinson Nyon M 50 1968 02:00:40.427 5:43

218 53 64 18 Andreas Doppler Dornach M 40 1977 02:01:26.627 5:45

251 54 65 19 Filipe Lourenço Frenkendorf M 40 1981 02:01:31.750 5:45

222 55 67 15 Bauke Vriesema Rudra Runners M 50 1971 02:02:42.990 5:48

331 56 68 7 Benjamin Gunzinger Lommiswil M 20 1994 02:03:09.707 5:50

217 57 70 2 Alfred Widmann Basel M 60 1957 02:03:10.633 5:50

289 58 71 15 Karim Hanafi Muttenz M 30 1989 02:03:19.107 5:50

263 59 75 20 Constantin 
Vicentiu

Muresan Muttenz M 40 1976 02:06:07.910 5:58

309 60 77 8 Florian Boss Magden M 20 1997 02:06:12.700 5:58

209 61 78 9 Elia Steck Wölflinswil M 20 2002 02:06:50.183 6:00

337 62 80 10 Luzius Döbelin Basel M 20 1997 02:08:29.407 6:05

296 52 63 1 Markus Schöpfer LSV Basel M 60 1960 02:01:06.690 5:44
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205 89 127 22 Yoann Brigante Nyon M 30 1984 03:03:03.630 8:40

257 88 126 29 Benoît Haefele Hegenheim M 40 1975 03:02:02.523 8:37

233 87 125 28 Gilles Rychen Hagenthal-le-Bas M 40 1983 03:00:15.053 8:32

335 86 123 27 Fiorenzo Lenzi Laufen M 40 1976 02:38:14.723 7:29

316 85 122 21 David Käser LUMINAMAL M 30 1987 02:38:14.470 7:29

213 84 120 13 Rocca Schwarz Adolphe-Merkle Institut M 20 1998 02:37:07.453 7:26

Männer 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon
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326 18 79 4 Samantha Schmied Muttenz W 30 1991 02:07:44.863 6:03

232 20 86 1 Lena Hirter Schwarzenburg W U18 2006 02:14:57.023 6:23

219 21 93 7 Caroline Doppler Basel W 40 1975 02:16:22.923 6:27

332 22 96 2 Bernadette Schenkel Laufbewegung BL W 60 1963 02:18:11.950 6:32

308 23 97 5 Olivia Jossi d'fegnescht W 20 1999 02:19:07.397 6:35

291 24 98 5 Sandra Miarelli Birsfelden W 50 1972 02:19:13.073 6:35

231 25 100 6 Jana Gerber Schönbühl W 20 2000 02:20:07.110 6:38

206 26 101 8 Regula Wind Luzern W 40 1975 02:20:26.983 6:39

258 27 103 5 Claire Van Gestel Reinach W 30 1984 02:20:43.083 6:40

344 28 104 9 Carmen Chan Basel W 40 1977 02:21:22.517 6:41

325 29 107 7 Michelle Worek Zürich W 20 1998 02:21:24.017 6:42

305 30 108 6 Jennifer Krenger Muttenz W 30 1990 02:21:30.850 6:42

315 31 110 10 Hend Ganoom Basel W 40 1978 02:25:35.090 6:53

207 32 111 8 Zuzana Hovadkova Binningen W 20 1995 02:26:50.973 6:57

235 33 115 7 Päivi Pirhonen Basel W 30 1993 02:30:33.177 7:08

259 34 116 8 Franziska Rüfenacht Rheinfelden W 30 1986 02:30:40.327 7:08

242 35 117 9 Carine Lefevre Basel W 30 1985 02:32:07.107 7:12

277 36 119 6 Sylvie Weisskopf Zürich W 50 1971 02:35:52.740 7:23

229 19 81 4 Stephanie Bender Basel W 20 1999 02:08:29.433 6:05

212 37 121 9 Esther Mas Sanz ETHZ W 20 1996 02:37:07.493 7:26

299 38 124 11 Sarina Merz Hoegen Bad Zurzach W 40 1979 02:40:56.737 7:37

345 16 74 4 Delia Schneider Therwil W 50 1967 02:04:26.327 5:53

247 1 10 1 Angela Massenz Ueken W 20 2003 01:37:04.220 4:36

324 2 13 1 Gabriela Egli Laufteam St. Moritz W 40 1977 01:42:04.980 4:50

276 3 15 2 Rachel Studer Binningen W 40 1982 01:42:49.873 4:52

329 4 33 3 Sandra Hunziker Liestal W 40 1981 01:50:36.410 5:14

318 5 36 4 Roxana Quecano - Müller SC Roche Run & Bike W 40 1981 01:52:07.657 5:18

343 6 40 5 Ruth Ganer Grabs W 40 1980 01:52:39.147 5:20

306 17 76 3 Miriam Maurer Magden W 20 1999 02:06:12.533 5:58

319 7 47 1 Edith Zihlmann Klingnauer 
Stauseeläufer

W 50 1964 01:56:04.357 5:30

340 9 55 6 Clare Proudfoot Basel Dragons W 40 1981 01:57:04.117 5:32

275 10 57 1 Roberta McDonald Copenhagen W 30 1988 01:57:12.093 5:33

282 11 62 2 Lara Planas Binningen W 30 1984 02:00:56.373 5:43

304 12 66 2 Sandra Schmid d‘Fegnescht W 20 2000 02:02:34.510 5:48

254 13 69 3 Jil Schwanke Leistungsdiagnostik 
Freiburg

W 30 1992 02:03:09.957 5:50

223 14 72 3 Daniela Mireille Jaeglé SC Roche Run & Bike W 50 1971 02:03:59.323 5:52

323 15 73 1 Wendy Widmer Altstätten W 60 1959 02:04:01.520 5:52

227 8 53 2 Sabine Güsewell smrun W 50 1969 01:56:33.290 5:31

Frauen 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon
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317 3 1 3 Tobias Jöhr Tria Basilea M 40 01:29:59.993 Schweiz 2 4:15

272 8 2 8 Florian Schmitzberg
er

Basel M 40 01:33:49.207 Österreich 2 4:26

M 40 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

336 49 11 42 Oliver Angelil Rainbow Unicorns M 30 01:56:18.703 Schweiz 2 5:30

228 50 12 43 Benjamin Linsi Reinach M 30 01:56:20.523 Schweiz 2 5:30

311 56 13 47 Michael Simoni Suhr M 30 01:57:11.150 Schweiz 2 5:33

285 60 14 50 Iosif Ilin Muttenz M 30 01:58:50.903 Rumänien 2 5:37

289 71 15 58 Karim Hanafi Muttenz M 30 02:03:19.107 Schweiz 2 5:50

267 105 18 77 ¢aĵatay Büyükuysal Zonguldak M 30 02:21:22.560 Türkei 2 6:41

240 95 17 74 Maxime Hick Sion M 30 02:17:54.023 Frankreich 2 6:32

210 109 19 79 Martin Brülhart Birsfelden M 30 02:23:25.797 Schweiz 2 6:47

294 112 20 80 Stefan Wüst FAMF M 30 02:27:41.440 Schweiz 2 6:59

316 122 21 85 David Käser LUMINAMAL M 30 02:38:14.470 Schweiz 2 7:29

348 43 10 37 Remo Hiltebrand Muttenz M 30 01:53:35.907 Schweiz 2 5:22

292 83 16 64 Quan Nguyen HCM M 30 02:10:09.703 Vietnam 2 6:10

205 127 22 89 Yoann Brigante Nyon M 30 03:03:03.630 Italien 2 8:40

214 34 9 30 Juan Tortosa Genève M 30 01:51:47.437 Spanien 2 5:17

256 27 7 24 Hüseyin Ilgü Allschwil M 30 01:48:36.027 Türkei 2 5:08

328 23 6 20 Nico Borgsmuelle
r

Basel M 30 01:47:36.303 Deutschland 2 5:05

216 9 5 9 Diego Barrientos Genève M 30 01:36:47.253 Spanien 2 4:35

248 7 4 7 Quentin Lefebvre Basel Dragons 
Running Club

M 30 01:33:30.650 Frankreich 2 4:25

312 6 3 6 Roger Krenger Basel Running Club M 30 01:32:56.140 Schweiz 2 4:24

280 2 2 2 Fumiaki Fujita Basel Running Club M 30 01:22:10.010 Japan 2 3:53

288 1 1 1 David Keller TV Oerlikon / Basel 
Running Club

M 30 01:16:19.527 Schweiz 2 3:37

221 32 8 29 Matthias Lengen Naters M 30 01:50:13.450 Schweiz 2 5:13

M 30 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

310 4 1 4 Tobias Kron Beton Alpha M 20 01:30:00.533 Schweiz 2 4:15

330 21 2 18 Jona Binggeli Bern M 20 01:47:26.347 Schweiz 2 5:05

208 30 3 27 Claudio Ledermann Winterthur M 20 01:49:42.107 Schweiz 2 5:11

215 46 4 40 Sebastian Keller Tri-Team Calanda M 20 01:55:54.987 Schweiz 2 5:29

226 54 5 46 Luc Keller Muttenz M 20 01:56:56.060 Schweiz 2 5:32

224 59 6 49 Cosey Cuan Rettungstruppen M 20 01:58:04.697 Schweiz 2 5:35

209 78 9 61 Elia Steck Wölflinswil M 20 02:06:50.183 Schweiz 2 6:00

309 77 8 60 Florian Boss Magden M 20 02:06:12.700 Schweiz 2 5:58

337 80 10 62 Luzius Döbelin Basel M 20 02:08:29.407 Schweiz 2 6:05

274 82 11 63 Simon Müller Oberwil M 20 02:09:45.127 Schweiz 2 6:08

279 88 12 68 Joël Aeschliman
n

Bern M 20 02:15:10.567 Schweiz 2 6:24

213 120 13 84 Rocca Schwarz Adolphe-Merkle 
Institut

M 20 02:37:07.453 Deutschland 2 7:26

331 68 7 56 Benjamin Gunzinger Lommiswil M 20 02:03:09.707 Schweiz 2 5:50

M 20 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon
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314 5 1 5 Lucas Götz Nuglar-St. Pantaleon M 50 01:32:17.437 Schweiz 2 4:22

261 14 2 12 Steffen Ballerstedt Basel M 50 01:42:08.387 Schweiz 2 4:50

262 18 3 15 Christian Sellars Thalwil M 50 01:44:43.390 Australien 2 4:57

300 19 4 16 Markus Müller Männerriege 
Kaltbrunn

M 50 01:45:45.663 Schweiz 2 5:00

249 20 5 17 Fabrice Gross Saint-Louis M 50 01:46:24.243 Frankreich 2 5:02

238 22 6 19 Marco Kobi 100er Marathonclub M 50 01:47:28.633 Schweiz 2 5:05

293 31 8 28 Salvatore Mottola smrun| Swiss 
Marathonis Running 
Team

M 50 01:50:03.677 Italien 2 5:12

342 35 9 31 Markus Tschannen Basel M 50 01:52:03.440 Schweiz 2 5:18

320 24 7 21 Simon Sägesser Tria Basilea M 50 01:47:46.133 Schweiz 2 5:06

346 42 11 36 Daniel Müller Therwil M 50 01:53:28.957 Schweiz 2 5:22

302 44 12 38 Martin Trauffer der Weisse Kenianer M 50 01:53:51.243 Schweiz 2 5:23

334 37 10 32 Markus Rust LSV Basel M 50 01:52:17.890 Schweiz 2 5:19

M 50 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

265 114 26 82 Vikas Sethia Basel M 40 02:30:32.473 Indien 2 7:08

257 126 29 88 Benoît Haefele Hegenheim M 40 03:02:02.523 Frankreich 2 8:37

233 125 28 87 Gilles Rychen Hagenthal-le-Bas M 40 03:00:15.053 Schweiz 2 8:32

335 123 27 86 Fiorenzo Lenzi Laufen M 40 02:38:14.723 Italien 2 7:29

271 106 25 78 Martin Allan Basel M 40 02:21:23.437 Schweiz 2 6:42

234 94 23 73 Marc Bauer Châtel-Saint-Denis M 40 02:16:56.170 Frankreich 2 6:29

273 11 3 10 Michael Blatt Frenkendorf M 40 01:39:29.927 Grossbritanien 2 4:42

338 12 4 11 Dominik Schmutz Tria Basilea M 40 01:42:01.977 Schweiz 2 4:50

260 16 5 13 Oktay Eser Aesch M 40 01:44:15.683 Schweiz 2 4:56

303 17 6 14 Jose De Sousa Basel M 40 01:44:21.937 Portugal 2 4:56

287 25 7 22 Rafael Gaisser-
Schmidt

Riehen M 40 01:48:29.493 Deutschland 2 5:08

225 26 8 23 Lukas Stöcklin Basel M 40 01:48:29.827 Schweiz 2 5:08

290 28 9 25 Carmine Miarelli Birsfelden M 40 01:49:31.923 Italien 2 5:11

327 29 10 26 Reto Ehrbar Zürich M 40 01:49:36.620 Schweiz 2 5:11

203 99 24 75 Philipp Renggli Reinach M 40 02:20:04.537 Schweiz 2 6:38

286 39 12 34 Jan Bestvina iQathletik M 40 01:52:33.987 Schweiz 2 5:20

313 38 11 33 Michel Wenger Reinach M 40 01:52:24.713 Schweiz 2 5:19

298 45 14 39 Daniel Kiener LSV 
Basel/LauftreffbeiderB
asel

M 40 01:55:04.350 Deutschland 2 5:27

245 48 15 41 Marko Binder Rangendingen M 40 01:56:17.903 Deutschland 2 5:30

237 52 16 45 Santosh Kumar Binningen M 40 01:56:23.963 Grossbritanien 2 5:30

321 58 17 48 Pascal Löw Muttenz M 40 01:57:32.773 Schweiz 2 5:34

218 64 18 53 Andreas Doppler Dornach M 40 02:01:26.627 Schweiz 2 5:45

251 65 19 54 Filipe Lourenço Frenkendorf M 40 02:01:31.750 Schweiz 2 5:45

263 75 20 59 Constantin 
Vicentiu

Muresan Muttenz M 40 02:06:07.910 Rumänien 2 5:58

243 87 21 67 Fernando Imhasly Muttenz M 40 02:15:10.323 Schweiz 2 6:24

295 91 22 71 Nenad Teofilovic Rheinfelden M 40 02:15:20.327 Serbien 2 6:24

281 41 13 35 Christoph Federer Münsingen M 40 01:53:03.440 Schweiz 2 5:21

M 40 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon
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343 40 5 6 Ruth Ganer Grabs W 40 01:52:39.147 Schweiz 2 5:20

318 36 4 5 Roxana Quecano - 
Müller

SC Roche Run & Bike W 40 01:52:07.657 Peru 2 5:18

329 33 3 4 Sandra Hunziker Liestal W 40 01:50:36.410 Schweiz 2 5:14

276 15 2 3 Rachel Studer Binningen W 40 01:42:49.873 Schweiz 2 4:52

324 13 1 2 Gabriela Egli Laufteam St. Moritz W 40 01:42:04.980 Schweiz 2 4:50

W 40 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

259 116 8 34 Franziska Rüfenacht Rheinfelden W 30 02:30:40.327 Schweiz 2 7:08

235 115 7 33 Päivi Pirhonen Basel W 30 02:30:33.177 Finnland 2 7:08

305 108 6 30 Jennifer Krenger Muttenz W 30 02:21:30.850 Schweiz 2 6:42

258 103 5 27 Claire Van Gestel Reinach W 30 02:20:43.083 Belgien 2 6:40

326 79 4 18 Samantha Schmied Muttenz W 30 02:07:44.863 Schweiz 2 6:03

254 69 3 13 Jil Schwanke Leistungsdiagnostik 
Freiburg

W 30 02:03:09.957 Deutschland 2 5:50

282 62 2 11 Lara Planas Binningen W 30 02:00:56.373 Spanien 2 5:43

275 57 1 10 Roberta McDonald Copenhagen W 30 01:57:12.093 Irland 2 5:33

242 117 9 35 Carine Lefevre Basel W 30 02:32:07.107 Frankreich 2 7:12

W 30 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

212 121 9 37 Esther Mas Sanz ETHZ W 20 02:37:07.493 Spanien 2 7:26

207 111 8 32 Zuzana Hovadkova Binningen W 20 02:26:50.973 Tschechien 2 6:57

325 107 7 29 Michelle Worek Zürich W 20 02:21:24.017 USA 2 6:42

308 97 5 23 Olivia Jossi d'fegnescht W 20 02:19:07.397 Schweiz 2 6:35

229 81 4 19 Stephanie Bender Basel W 20 02:08:29.433 Schweiz 2 6:05

306 76 3 17 Miriam Maurer Magden W 20 02:06:12.533 Schweiz 2 5:58

304 66 2 12 Sandra Schmid d‘Fegnescht W 20 02:02:34.510 Schweiz 2 5:48

247 10 1 1 Angela Massenz Ueken W 20 01:37:04.220 Schweiz 2 4:36

231 100 6 25 Jana Gerber Schönbühl W 20 02:20:07.110 Schweiz 2 6:38

W 20 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

253 113 1 81 Reinhold Knauber Basel M 70 02:30:20.060 Schweiz 2 7:07

M 70 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

301 118 4 83 Rolf Maegli LSV Basel M 60 02:34:19.140 Schweiz 2 7:18

266 84 3 65 Urs Buomberger Basel M 60 02:12:39.003 Schweiz 2 6:17

217 70 2 57 Alfred Widmann Basel M 60 02:03:10.633 Schweiz 2 5:50

296 63 1 52 Markus Schöpfer LSV Basel M 60 02:01:06.690 Schweiz 2 5:44

M 60 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

297 92 19 72 Laurent Sommer CARC M 50 02:15:27.070 Schweiz 2 6:25

341 90 18 70 Roger Fröhlich Muttenz M 50 02:15:15.240 Schweiz 2 6:24

339 89 17 69 Thomas Oswald Sky M 50 02:15:15.237 Schweiz 2 6:24

307 85 16 66 Emanuel Maurer Magden M 50 02:14:08.723 Schweiz 2 6:21

222 67 15 55 Bauke Vriesema Rudra Runners M 50 02:02:42.990 Niederlande 2 5:48

211 61 14 51 Graham Hutchinson Nyon M 50 02:00:40.427 Grossbritanien 2 5:43

333 51 13 44 Christoph Schenkel Laufbewegung BL M 50 01:56:23.253 Schweiz 2 5:30

278 102 20 76 Andreas Adriano Basel M 50 02:20:38.960 Brasilien 2 6:39

M 50 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

number total 
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232 86 1 20 Lena Hirter Schwarzenburg W U18 02:14:57.023 Schweiz 2 6:23

W U18 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

332 96 2 22 Bernadette Schenkel Laufbewegung BL W 60 02:18:11.950 Schweiz 2 6:32

323 73 1 15 Wendy Widmer Altstätten W 60 02:04:01.520 Schweiz 2 5:52

W 60 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

277 119 6 36 Sylvie Weisskopf Zürich W 50 02:35:52.740 Schweiz 2 7:23

291 98 5 24 Sandra Miarelli Birsfelden W 50 02:19:13.073 Italien 2 6:35

345 74 4 16 Delia Schneider Therwil W 50 02:04:26.327 Schweiz 2 5:53

223 72 3 14 Daniela 
Mireille

Jaeglé SC Roche Run & Bike W 50 02:03:59.323 Schweiz 2 5:52

227 53 2 8 Sabine Güsewell smrun W 50 01:56:33.290 Schweiz 2 5:31

319 47 1 7 Edith Zihlmann Klingnauer 
Stauseeläufer

W 50 01:56:04.357 Schweiz 2 5:30

W 50 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

299 124 11 38 Sarina Merz 
Hoegen

Bad Zurzach W 40 02:40:56.737 Schweiz 2 7:37

315 110 10 31 Hend Ganoom Basel W 40 02:25:35.090 Syrien 2 6:53

344 104 9 28 Carmen Chan Basel W 40 02:21:22.517 Schweiz 2 6:41

206 101 8 26 Regula Wind Luzern W 40 02:20:26.983 Schweiz 2 6:39

219 93 7 21 Caroline Doppler Basel W 40 02:16:22.923 Schweiz 2 6:27

340 55 6 9 Clare Proudfoot Basel Dragons W 40 01:57:04.117 Schweiz 2 5:32

W 40 21,1 km Halbmarathon-Lauf 13. Muttenz Marathon

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden Pace
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de Carvalho Pablo Bis running section 546 10 km Laufen M 40 0 ja

Del Magna Anna Maria Basel 511 10 km Laufen W 40 0 ja

DeWitte Mary Basel 592 10 km Laufen W 30 0 ja

Dhar Swagata Dübendorf 605 10 km Laufen M 40

Di Pilla Luigi LSV Basel 619 10 km Laufen M 50

Donnet Patrick Reinach 564 10 km Laufen M 30 0 ja

Duvnjak Tomislav Schindler 588 10 km Laufen M 30 0 ja

Erard Marceau Delémont 577 10 km Laufen M U20 0 ja

Faini Vera Liestal 539 10 km Laufen W 30 0 ja

Ferreira Pedro Basel 541 10 km Laufen M 20 0 ja

Fleischlin Tim TV Muttenz athletics 585 10 km Laufen M U18 0 ja

Flury Beat Mrs Flury 525 10 km Laufen M 40 0 ja

Fuchs Armin LC Basel 583 10 km Laufen M 60 0 ja

Gasser Christoph Gelterkinden 574 10 km Laufen M 40 0 ja

Gawron Johannes Basel 612 10 km Laufen M 20

de Jong Koen TV Riehen 568 10 km Laufen M U18 0 ja

de Carvalho Cintia Bis sports section 547 10 km Laufen W 40 0 ja

Ackermann Eliane Burgdorf 527 10 km Laufen W 30 0 ja

Aeschbacher Vanessa Reinach BL 620 10 km Laufen W 30

Akeret Anaïs Zollikofen 556 10 km Laufen W 20 0 ja

Altermatt Sven Goldwurst Power 
Team

566 10 km Laufen M 30 0 ja

Althoff Jeremias FC Vollgas 594 10 km Laufen M 30 0 ja

Arm Celina Krauchthal 528 10 km Laufen W 20 0 ja

Bachmann Nicolas Hergiswil NW 517 10 km Laufen M 40 0 ja

Bader Renate Team Fit Sport 606 10 km Laufen W 50

Bafera Damiano Muttenz 537 10 km Laufen M 30 0 ja

Baier Beni STB Bern 560 10 km Laufen M 30 0 ja

de Carvalho Diego Bis sports section 548 10 km Laufen M U18 0 ja

Bittkau Anke Aesch 510 10 km Laufen W 50 0 ja

Blatter Jakob Rheinfelden 603 10 km Laufen M 20 0 ja

Boccia Alice Basel 504 10 km Laufen W 40 0 ja

Bonfadini Emanuela Zurich 593 10 km Laufen W 30 0 ja

Boxall David Basel 589 10 km Laufen M 20 0 ja

Caflisch Stefano Puls150 567 10 km Laufen M 60 0 ja

Calcio-
Gandino

Maria Muttenz 549 10 km Laufen W 30 0 ja

Carballo Ruben Basel 545 10 km Laufen M 30 0 ja

Chapatte Laurent Aesch 582 10 km Laufen M 50 0 ja

Da Silva Helder Tria Basilea 614 10 km Laufen M 40

Dapkute Monika Zwei Kalorien 562 10 km Laufen W 30 0 ja

Blapp Manuela Luzern 610 10 km Laufen W 30

name first name association number distance age group fee proc.

Nachname Vorname Verein Start-
nummer

Strecke AK Gebühr bez.
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Loewe Adriana Engstingen 523 10 km Laufen W 40 0 ja

Lupien Jean-Francois Lörrach 596 10 km Laufen M 20 0 ja

Mayer Annika TV Muttenz athletics 587 10 km Laufen W U18 0 ja

McAndrew Leanne Olten 535 10 km Laufen W 20 0 ja

McAuliffe Emily Muttenz 544 10 km Laufen W 40 0 ja

Meier Jerome Bottmingen 555 10 km Laufen M 30 0 ja

Meyer Tamara Crossfirecoaching 565 10 km Laufen W 30 0 ja

Moser Bettina Therwil 540 10 km Laufen W 30 0 ja

Müller Gabi Basel 543 10 km Laufen W 40 0 ja

Murphy Sorcha Olten 536 10 km Laufen W 20 0 ja

Muzio Giulia Basel 591 10 km Laufen W 30 0 ja

Pintz Jasmin St. Peterszell 607 10 km Laufen W 20

Polakova Petra Bern 553 10 km Laufen W 30 0 ja

Riesner Miriam Muttenz 572 10 km Laufen W 40 0 ja

Rüttener Pete Basel 602 10 km Laufen M 50 0 ja

Sazpinar Ali PPT 573 10 km Laufen M 30 0 ja

Ludin Christian Oberwil 552 10 km Laufen M 60 0 ja

Lüdi Simone Biel-Benken 598 10 km Laufen W 50 0 ja

Leuenberger André LG Niederbipp 621 10 km Laufen M 60

Gmünder Marco Reinach 622 10 km Laufen M 30

Grieder Julia Elena Basel 521 10 km Laufen W 30 0 ja

Häberling Manuela Obfelden 514 10 km Laufen W 50 0 ja

Hafen Andreas TV Oberglatt / smrun 616 10 km Laufen M 50

Hageböck Pirmin Offenburg 533 10 km Laufen M U20 0 ja

Hammelehle Charlotte Muttenz 503 10 km Laufen W 30 0 ja

Hegi Cedric TV Muttenz athletics 586 10 km Laufen M U18 0 ja

Heinz Theres Möhlin 584 10 km Laufen W 40 0 ja

Jablonskis Martynas Zwei Kalorien 600 10 km Laufen M 30 0 ja

Jacomet Guido Riehen 615 10 km Laufen M 50

Jean-Guy Gilles La Tour-de-Trême 597 10 km Laufen M 70 0 ja

John Anika Basel 617 10 km Laufen W 20

Jöhr Rolf Seewen 611 10 km Laufen M 70

Jones 
Breitenmoser

Edith BIS Running Section 559 10 km Laufen W 50 0 ja

Kägi Ute Wintersingen 507 10 km Laufen W 40 0 ja

Klar Renner 
Camargo Ott

Marcos Staufen im Breisgau 558 10 km Laufen M 40 0 ja

Koopmann Susanna Studio 8 551 10 km Laufen W 50 0 ja

Kurt Yves Oberbipp 513 10 km Laufen M 30 0 ja

Lanzi Valérian TV Arlesheim 561 10 km Laufen M U20 0 ja

LefortDube Annaïg Pully 570 10 km Laufen W 50 0 ja

Jacomet Roman Riehen 569 10 km Laufen M 50 0 ja

name first name association number distance age group fee proc.

Nachname Vorname Verein Start-
nummer

Strecke AK Gebühr bez.
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Stöckli Jacqueline Das Ja-Team 529 10 km Laufen W 40 0 ja

Wiedmer Karin Laufträff Birsegg 
Aesch

578 10 km Laufen W 50 0 ja

Wiederkehr Prisca Muttenz 571 10 km Laufen W 20 0 ja

Weber Marlen Bewegungscoaching 579 10 km Laufen W 40 0 ja

Vidal Jose Maria Basel 557 10 km Laufen M 30 0 ja

Van Winckel Maarten Basel 538 10 km Laufen M 30 0 ja

Trösch Miro Ennetbaden 604 10 km Laufen M U18

Triantafillou Christos Bern 618 10 km Laufen M 50

Thommen Michael Muttenz 608 10 km Laufen M 30

Stoll Reinhard Gempen 506 10 km Laufen M 40 0 ja

Woigk Florian Basel 613 10 km Laufen M 20

Simon Kristifor Schindler 590 10 km Laufen M 30 0 ja

Siegenthaler Pirmin Gelterkinden 512 10 km Laufen M 50 0 ja

Sieczka Dorota Ammerbuch 522 10 km Laufen W 50 0 ja

Schoch Michèle Zürich 554 10 km Laufen W 30 0 ja

Schmutz Anna Das ja-Team 530 10 km Laufen W 30 0 ja

Schmid Ruth Stetten 509 10 km Laufen W 40 0 ja

Schindelholz Björn Biel-Benken 609 10 km Laufen M 50

Schibli Armin Steg 601 10 km Laufen M 70 0 ja

Willner Johannes Homburg 505 10 km Laufen M 20 0 ja

name first name association number distance age group fee proc.

Nachname Vorname Verein Start-
nummer

Strecke AK Gebühr bez.
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582 9 2 9 Laurent Chapatte Aesch M 50 00:43:35.420 Schweiz 2 4:21

569 18 3 15 Roman Jacomet Riehen M 50 00:49:30.477 Schweiz 2 4:57

616 21 4 17 Andreas Hafen TV Oberglatt / smrun M 50 00:49:39.237 Schweiz 2 4:57

619 8 1 8 Luigi Di Pilla LSV Basel M 50 00:43:31.253 Schweiz 2 4:21

602 39 6 29 Pete Rüttener Basel M 50 00:52:54.310 Schweiz 2 5:17

615 24 5 19 Guido Jacomet Riehen M 50 00:50:07.737 Schweiz 2 5:00

M 50 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

614 3 1 3 Helder Da Silva Tria Basilea M 40 00:38:52.527 Schweiz 2 3:53

517 20 2 16 Nicolas Bachmann Hergiswil NW M 40 00:49:34.603 Schweiz 2 4:57

558 33 3 25 Marcos Klar Renner 
Camargo 
Ott

Staufen im Breisgau M 40 00:51:43.287 Portugal 2 5:10

525 50 5 35 Beat Flury Mrs Flury M 40 00:56:51.353 Schweiz 2 5:41

506 56 6 39 Reinhard Stoll Gempen M 40 00:58:18.747 Schweiz 2 5:49

574 71 7 47 Christoph Gasser Gelterkinden M 40 01:02:28.423 Schweiz 2 6:14

546 36 4 27 Pablo de Carvalho Bis running section M 40 00:52:07.027 Brasilien 2 5:12

605 75 8 49 Swagata Dhar Dübendorf M 40 01:04:08.180 Schweiz 2 6:24

M 40 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

564 74 15 48 Patrick Donnet Reinach M 30 01:04:02.527 Schweiz 2 6:24

622 91 16 55 Marco Gmünder Reinach M 30 01:18:17.723 Schweiz 2 7:49

557 54 14 38 Jose Maria Vidal Basel M 30 00:57:51.977 Spanien 2 5:47

538 41 12 30 Maarten Van Winckel Basel M 30 00:53:16.403 Belgien 2 5:19

545 38 11 28 Ruben Carballo Basel M 30 00:52:37.010 Spanien 2 5:15

537 35 10 26 Damiano Bafera Muttenz M 30 00:52:00.167 Schweiz 2 5:12

590 29 9 23 Kristifor Simon Schindler M 30 00:51:10.933 Schweiz 2 5:07

600 26 8 21 Martynas Jablonskis Zwei Kalorien M 30 00:50:38.827 Litauen 2 5:03

608 25 7 20 Michael Thommen Muttenz M 30 00:50:26.160 Schweiz 2 5:02

594 17 6 14 Jeremias Althoff FC Vollgas M 30 00:49:25.317 Deutschland 2 4:56

588 16 5 13 Tomislav Duvnjak Schindler M 30 00:49:19.163 Schweiz 2 4:55

573 15 4 12 Ali Sazpinar PPT M 30 00:49:10.327 Schweiz 2 4:55

560 7 3 7 Beni Baier STB Bern M 30 00:43:26.037 Schweiz 2 4:20

513 6 2 6 Yves Kurt Oberbipp M 30 00:42:12.557 Schweiz 2 4:13

566 2 1 2 Sven Altermatt Goldwurst Power 
Team

M 30 00:37:15.787 Schweiz 2 3:43

555 51 13 36 Jerome Meier Bottmingen M 30 00:56:59.653 Schweiz 2 5:41

M 30 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

612 63 6 44 Johannes Gawron Basel M 20 00:59:54.010 Schweiz 2 5:59

613 48 5 34 Florian Woigk Basel M 20 00:56:12.460 Schweiz 2 5:37

589 30 4 24 David Boxall Basel M 20 00:51:15.110 Grossbritanien 2 5:07

603 23 3 18 Jakob Blatter Rheinfelden M 20 00:49:58.640 Deutschland 2 4:59

505 14 2 11 Johannes Willner Homburg M 20 00:49:07.833 Deutschland 2 4:54

596 5 1 5 Jean-Francois Lupien Lörrach M 20 00:40:40.180 Kanada 2 4:04

541 87 7 53 Pedro Ferreira Basel M 20 01:14:03.900 Portugal 2 7:24

M 20 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon
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610 13 1 3 Manuela Blapp Luzern W 30 00:47:14.640 Schweiz 2 4:43

521 19 2 4 Julia Elena Grieder Basel W 30 00:49:31.043 Schweiz 2 4:57

549 28 3 6 Maria Calcio-
Gandino

Muttenz W 30 00:50:54.193 Schweiz 2 5:05

553 37 6 10 Petra Polakova Bern W 30 00:52:14.597 Schweiz 2 5:13

593 43 7 13 Emanuela Bonfadini Zurich W 30 00:53:50.217 Italien 2 5:23

554 31 4 7 Michèle Schoch Zürich W 30 00:51:15.127 Schweiz 2 5:07

565 55 9 17 Tamara Meyer Crossfirecoaching W 30 00:58:07.890 Schweiz 2 5:48

562 61 10 19 Monika Dapkute Zwei Kalorien W 30 00:59:37.603 Litauen 2 5:57

503 53 8 16 Charlotte Hammelehle Muttenz W 30 00:57:18.787 Frankreich 2 5:43

592 32 5 8 Mary DeWitte Basel W 30 00:51:31.673 USA 2 5:09

W 30 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

607 40 1 11 Jasmin Pintz St. Peterszell W 20 00:53:15.400 Schweiz 2 5:19

528 94 7 39 Celina Arm Krauchthal W 20 01:20:41.323 Schweiz 2 8:04

617 88 6 35 Anika John Basel W 20 01:14:04.487 Schweiz 2 7:24

571 83 5 32 Prisca Wiederkehr Muttenz W 20 01:11:09.987 Schweiz 2 7:06

536 76 4 27 Sorcha Murphy Olten W 20 01:06:54.853 Schweiz 2 6:41

556 67 3 21 Anaïs Akeret Zollikofen W 20 01:00:59.123 Schweiz 2 6:05

535 60 2 18 Leanne McAndrew Olten W 20 00:59:33.630 Schweiz 2 5:57

W 20 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

577 4 2 4 Marceau Erard Delémont M U20 00:40:33.887 Schweiz 2 4:03

561 1 1 1 Valérian Lanzi TV Arlesheim M U20 00:35:58.233 Frankreich 2 3:35

533 65 3 46 Pirmin Hageböck Offenburg M U20 01:00:15.387 Deutschland 2 6:01

M U20 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

568 64 5 45 Koen de Jong TV Riehen M U18 01:00:00.000 Niederlande 2 6:00

548 57 4 40 Diego de Carvalho Bis sports section M U18 00:59:09.753 Brasilien 2 5:54

604 52 3 37 Miro Trösch Ennetbaden M U18 00:57:06.400 Schweiz 2 5:42

585 27 2 22 Tim Fleischlin TV Muttenz athletics M U18 00:50:52.577 Schweiz 2 5:05

586 12 1 10 Cedric Hegi TV Muttenz athletics M U18 00:46:09.833 Schweiz 2 4:36

M U18 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

611 62 3 43 Rolf Jöhr Seewen M 70 00:59:45.537 Schweiz 2 5:58

597 59 2 42 Gilles Jean-Guy La Tour-de-Trême M 70 00:59:31.243 Belgien 2 5:57

601 47 1 33 Armin Schibli Steg M 70 00:55:09.447 Schweiz 2 5:30

M 70 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

567 80 3 51 Stefano Caflisch Puls150 M 60 01:08:03.963 Schweiz 2 6:48

552 77 2 50 Christian Ludin Oberwil M 60 01:07:20.703 Schweiz 2 6:44

583 44 1 31 Armin Fuchs LC Basel M 60 00:54:44.233 Schweiz 2 5:28

621 84 4 52 André Leuenberger LG Niederbipp M 60 01:12:45.753 Schweiz 2 7:16

M 60 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

618 89 9 54 Christos Triantafillou Bern M 50 01:14:22.690 Schweiz 2 7:26

512 58 8 41 Pirmin Siegenthaler Gelterkinden M 50 00:59:17.700 Schweiz 2 5:55

609 45 7 32 Björn Schindelholz Biel-Benken M 50 00:54:47.843 Schweiz 2 5:28

M 50 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon
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587 10 1 1 Annika Mayer TV Muttenz athletics W U18 00:43:41.210 Deutschland 2 4:22

W U18 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

510 98 8 43 Anke Bittkau Aesch W 50 01:30:17.903 Deutschland 2 9:01

570 85 7 33 Annaïg LefortDube Pully W 50 01:13:54.640 Frankreich 2 7:23

522 81 6 30 Dorota Sieczka Ammerbuch W 50 01:08:28.093 Deutschland 2 6:50

578 73 5 26 Karin Wiedmer Laufträff Birsegg 
Aesch

W 50 01:02:58.800 Schweiz 2 6:17

606 66 4 20 Renate Bader Team Fit Sport W 50 01:00:47.307 Schweiz 2 6:04

551 49 3 15 Susanna Koopmann Studio 8 W 50 00:56:16.237 Schweiz 2 5:37

598 34 1 9 Simone Lüdi Biel-Benken W 50 00:51:51.767 Schweiz 2 5:11

514 99 9 44 Manuela Häberling Obfelden W 50 01:30:18.483 Schweiz 2 9:01

559 42 2 12 Edith Jones 
Breitenmose
r

BIS Running Section W 50 00:53:35.400 Grossbritanien 2 5:21

W 50 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

547 90 8 36 Cintia de Carvalho Bis sports section W 40 01:14:36.850 Brasilien 2 7:27

509 100 12 45 Ruth Schmid Stetten W 40 01:30:18.577 Schweiz 2 9:01

529 96 11 41 Jacqueline Stöckli Das Ja-Team W 40 01:27:03.323 Schweiz 2 8:42

511 93 10 38 Anna Maria Del Magna Basel W 40 01:19:00.293 Italien 2 7:54

504 92 9 37 Alice Boccia Basel W 40 01:18:59.913 Italien 2 7:53

523 82 7 31 Adriana Loewe Engstingen W 40 01:08:39.267 Deutschland 2 6:51

544 70 5 24 Emily McAuliffe Muttenz W 40 01:01:43.947 Grossbritanien 2 6:10

543 69 4 23 Gabi Müller Basel W 40 01:01:42.323 Schweiz 2 6:10

584 46 3 14 Theres Heinz Möhlin W 40 00:54:56.330 Schweiz 2 5:29

579 22 2 5 Marlen Weber Bewegungscoaching W 40 00:49:46.497 Schweiz 2 4:58

507 11 1 2 Ute Kägi Wintersingen W 40 00:45:57.533 Schweiz 2 4:35

572 79 6 29 Miriam Riesner Muttenz W 40 01:07:50.287 Deutschland 2 6:47

W 40 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon

530 97 16 42 Anna Schmutz Das ja-Team W 30 01:27:03.363 Schweiz 2 8:42

527 95 15 40 Eliane Ackermann Burgdorf W 30 01:20:41.390 Schweiz 2 8:04

591 86 14 34 Giulia Muzio Basel W 30 01:14:03.870 Italien 2 7:24

540 78 13 28 Bettina Moser Therwil W 30 01:07:49.187 Schweiz 2 6:46

539 72 12 25 Vera Faini Liestal W 30 01:02:54.893 Schweiz 2 6:17

620 68 11 22 Vanessa Aeschbache
r

Reinach BL W 30 01:01:10.110 Schweiz 2 6:07

W 30 10 km Frühlingslauf 13. Muttenz Marathon
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905 7 18 7 Anant Parashar A4 M 2012 02:15:50.760 13:35

904 6 16 6 Anhad Parashar A4 M 2009 01:58:50.997 11:53

919 5 14 5 Ramdas Pisharody unbekannt M 1959 01:56:40.710 11:40

917 4 10 4 Masataka Fujita Birsfelden M 1955 01:35:33.923 9:33

910 3 5 3 Rene Bumbach smrun M 1954 01:33:44.697 9:22

906 2 3 2 Peter Gasser Nunningen M 1947 01:17:08.370 7:42

907 1 2 1 Hanspeter Stebler Nunningen M 1955 01:17:07.873 7:42

902 8 20 8 Ami Parashar A4 M 1979 02:30:04.043 15:00

Männer 10 km Walking 13. Muttenz Marathon
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918 1 1 1 Antonella Piazzi Binningen W 1966 01:12:40.700 7:16

915 2 4 2 Gaby Schibli Steg W 1953 01:19:48.720 7:58

912 3 6 3 Brigitte Schalch Zwingen W 1969 01:34:24.927 9:26

909 4 7 4 Beatrice Hahn-Ackermann Niederdorf W 1972 01:34:47.990 9:28

911 5 8 5 Yvonne Fankhauser smrun W 1945 01:34:57.940 9:29

908 6 9 6 Andrea Lenke Basel W 1966 01:35:32.530 9:33

916 7 11 7 Junko Fujita Birsfelden W 1961 01:35:33.947 9:33

901 8 12 8 Dimitra Mastrantoni Zürich W 1977 01:38:35.373 9:51

921 9 13 9 Alexandra Kubara Schönenbuch W 1977 01:56:40.530 11:40

920 10 15 10 Gayatri Pisharody unbekannt W 1967 01:56:41.543 11:40

913 11 17 11 Saida Maurer Magden W 1967 02:06:23.557 12:38

903 12 19 12 Anubha Parashar A4 W 1986 02:27:26.010 14:44

Frauen 10 km Walking 13. Muttenz Marathon

Start- 
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Geschl.-  
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834 14 24 10 Mika Merk Bottmingen M 10/11 
(U12)

2013 00:07:12.927 4:48

818 13 22 9 Ephraim Ilin Muttenz M 10/11 
(U12)

2013 00:06:35.797 4:23

816 11 18 7 Luis Weber Ettingen M 10/11 
(U12)

2012 00:06:21.947 4:14

806 10 17 6 Paul Flury Bottmingen M 10/11 
(U12)

2013 00:06:17.820 4:11

814 9 14 3 Maicon Burkhalter TV Ettingen M 12/13 
(U14)

2011 00:06:03.273 4:02

815 8 12 5 Liam Weber SC Dornach M 10/11 
(U12)

2012 00:05:57.473 3:58

822 7 10 4 Miro Rindlisbacher TV Muttenz athletics M 10/11 
(U12)

2012 00:05:48.660 3:52

811 6 7 3 Mark Khabakhpashev LC Therwil M 10/11 
(U12)

2012 00:05:43.363 3:48

824 5 6 2 Elia Marbacher TV Muttenz athletics M 12/13 
(U14)

2011 00:05:42.037 3:48

819 4 5 2 Ben Winter TSCH Langenau M 10/11 
(U12)

2012 00:05:33.167 3:42

825 3 4 1 Emilio Rudin TV Muttenz athletics M 12/13 
(U14)

2011 00:05:32.193 3:41

817 2 3 1 Andrin Kägi Wintersingen M 14/15 
(U16)

2009 00:05:31.653 3:40

832 1 1 1 Rafael Fritschy Williams Saint Louis M 10/11 
(U12)

2012 00:05:13.223 3:28

821 12 19 8 Leon Jöhr FC Aesch M 10/11 
(U12)

2012 00:06:25.947 4:16

Männer 1,5 km Schülerlauf 13. Muttenz Marathon

number gender 
place
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age 
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first name name association age group year time pace
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808 1 2 1 Fiona Sprecher LC Therwil W 
14/15 
(U16)

2009 00:05:30.257 3:40

820 2 8 1 Sophie Winter TSCH Langenau W 
12/13 
(U14)

2010 00:05:44.010 3:49

831 3 9 2 Jasira Tschopp TV Muttenz athletics W 
14/15 
(U16)

2009 00:05:47.547 3:51

828 4 11 2 Elin Meyer TV Muttenz athletics W 
12/13 
(U14)

2011 00:05:51.563 3:54

827 5 13 3 Dana Brunner TV Muttenz athletics W 
12/13 
(U14)

2011 00:06:00.387 4:00

829 6 15 4 Lena Schmid TV Muttenz athletics W 
12/13 
(U14)

2011 00:06:13.983 4:08

830 7 16 5 Luna Ulbricht TV Muttenz athletics W 
12/13 
(U14)

2011 00:06:14.007 4:09

809 8 20 6 Alice Theys Reinach W 
12/13 
(U14)

2011 00:06:28.093 4:18

826 9 21 7 Moë Balmer TV Muttenz athletics W 
12/13 
(U14)

2011 00:06:34.513 4:22

835 10 23 1 Elina Studer BTV Aarau Athletics W 
10/11 
(U12)

2012 00:06:51.797 4:34

810 11 25 2 Estée Theys Reinach W 
10/11 
(U12)

2013 00:07:40.537 5:06

805 12 26 8 Ladina Imhasly TV Muttenz W 
12/13 
(U14)

2011 00:07:44.137 5:09

807 13 27 9 Charlotte Flury Bottmnigen W 
12/13 
(U14)

2011 00:07:48.123 5:12

Frauen 1,5 km Schülerlauf 13. Muttenz Marathon

Start- 
nummer

Geschl.-  
platz

Gesamt- 
platz

AK Platz Vorname Nachname Verein AK Geb.-
Datum

BruttoZeit Pace

number gender 
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first name name association age group year time pace
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831 9 2 3 Jasira Tschopp TV Muttenz athletics W 14/15 
(U16)

00:05:47.547 Schweiz 2 3:51

808 2 1 1 Fiona Sprecher LC Therwil W 14/15 
(U16)

00:05:30.257 Schweiz 2 3:40

W 14/15 (U16) 1,5 km Schülerlauf 13. Muttenz Marathon

807 27 9 13 Charlotte Flury Bottmnigen W 12/13 
(U14)

00:07:48.123 Schweiz 2 5:12

805 26 8 12 Ladina Imhasly TV Muttenz W 12/13 
(U14)

00:07:44.137 Schweiz 2 5:09

826 21 7 9 Moë Balmer TV Muttenz athletics W 12/13 
(U14)

00:06:34.513 Schweiz 2 4:22

809 20 6 8 Alice Theys Reinach W 12/13 
(U14)

00:06:28.093 Belgien 2 4:18

830 16 5 7 Luna Ulbricht TV Muttenz athletics W 12/13 
(U14)

00:06:14.007 Schweiz 2 4:09

829 15 4 6 Lena Schmid TV Muttenz athletics W 12/13 
(U14)

00:06:13.983 Schweiz 2 4:08

828 11 2 4 Elin Meyer TV Muttenz athletics W 12/13 
(U14)

00:05:51.563 Schweiz 2 3:54

820 8 1 2 Sophie Winter TSCH Langenau W 12/13 
(U14)

00:05:44.010 Deutschland 2 3:49

827 13 3 5 Dana Brunner TV Muttenz athletics W 12/13 
(U14)

00:06:00.387 Schweiz 2 4:00

W 12/13 (U14) 1,5 km Schülerlauf 13. Muttenz Marathon

810 25 2 11 Estée Theys Reinach W 10/11 
(U12)

00:07:40.537 Belgien 2 5:06

835 23 1 10 Elina Studer BTV Aarau Athletics W 10/11 
(U12)

00:06:51.797 Schweiz 2 4:34

W 10/11 (U12) 1,5 km Schülerlauf 13. Muttenz Marathon

817 3 1 2 Andrin Kägi Wintersingen M 14/15 
(U16)

00:05:31.653 Schweiz 2 3:40

M 14/15 (U16) 1,5 km Schülerlauf 13. Muttenz Marathon

814 14 3 9 Maicon Burkhalter TV Ettingen M 12/13 
(U14)

00:06:03.273 Schweiz 2 4:02

825 4 1 3 Emilio Rudin TV Muttenz athletics M 12/13 
(U14)

00:05:32.193 Schweiz 2 3:41

824 6 2 5 Elia Marbacher TV Muttenz athletics M 12/13 
(U14)

00:05:42.037 Schweiz 2 3:48

M 12/13 (U14) 1,5 km Schülerlauf 13. Muttenz Marathon

832 1 1 1 Rafael Fritschy 
Williams

Saint Louis M 10/11 
(U12)

00:05:13.223 Frankreich 2 3:28

819 5 2 4 Ben Winter TSCH Langenau M 10/11 
(U12)

00:05:33.167 Deutschland 2 3:42

811 7 3 6 Mark Khabakhpas
hev

LC Therwil M 10/11 
(U12)

00:05:43.363 Russland 2 3:48

815 12 5 8 Liam Weber SC Dornach M 10/11 
(U12)

00:05:57.473 Schweiz 2 3:58

822 10 4 7 Miro Rindlisbach
er

TV Muttenz athletics M 10/11 
(U12)

00:05:48.660 Schweiz 2 3:52

816 18 7 11 Luis Weber Ettingen M 10/11 
(U12)

00:06:21.947 Schweiz 2 4:14

821 19 8 12 Leon Jöhr FC Aesch M 10/11 
(U12)

00:06:25.947 Schweiz 2 4:16

818 22 9 13 Ephraim Ilin Muttenz M 10/11 
(U12)

00:06:35.797 Schweiz 2 4:23

834 24 10 14 Mika Merk Bottmingen M 10/11 
(U12)

00:07:12.927 Schweiz 2 4:48

806 17 6 10 Paul Flury Bottmingen M 10/11 
(U12)

00:06:17.820 Schweiz 2 4:11

M 10/11 (U12) 1,5 km Schülerlauf 13. Muttenz Marathon

number total 
place

age 
place

gender 
place

first name name association age group time country laps pace
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platz
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702 1 1 1 Matias 
Leandro

Burkhalter SC Dornach M 08/09 
(U10)

00:03:12.537 Schweiz 3 4:00

745 2 2 2 Lio Balmer TV Muttenz athletics M 08/09 
(U10)

00:03:22.687 Schweiz 3 4:12

768 3 3 3 Noah Marbacher Muttenz M 08/09 
(U10)

00:03:29.493 Schweiz 3 4:21

743 4 4 4 Amar Causevic TV Muttenz M 08/09 
(U10)

00:03:34.610 Schweiz 3 4:27

707 5 5 5 Nael Zgraggen Muttenz M 08/09 
(U10)

00:03:36.457 Schweiz 3 4:30

748 6 6 6 Finn Schweizer TV Muttenz athletics M 08/09 ( 00:03:37.370 Schweiz 3 4:31

M 08/09 (U10) 800 m Kinderlauf Jungs 13. Muttenz Marathon

733 45 24 45 Henrik Engels TC Muttenz M 06/07 
(U08)

00:13:06.857 Deutschland 3 16:22

719 Yehor Sementsov Oensingen M 06/07 
(U08)

Ukraine 0

758 47 26 47 Noah Beckmeyer Muttenz M 06/07 
(U08)

00:00:05.240 Schweiz 1 0:06

776 46 25 46 Giuliano Bafera Muttenz M 06/07 
(U08)

00:05:11.523 Schweiz 2 6:28

754 44 23 44 Lasse Merk Bottmingen M 06/07 
(U08)

00:06:30.797 Schweiz 3 8:07

742 42 21 42 Moriz Konantz Bättwil M 06/07 
(U08)

00:05:40.583 Deutschland 3 7:05

729 10 1 10 Théo Bouele Delémont Athlétisme M 06/07 
(U08)

00:03:41.487 Schweiz 3 4:36

772 13 2 13 Vincent Edler Münchenstein M 06/07 
(U08)

00:03:53.073 Schweiz 3 4:51

755 16 3 16 Naveen Kaul SCBB M 06/07 
(U08)

00:03:59.117 Schweiz 3 4:58

718 21 4 21 Nicola Fäh Muttenz M 06/07 
(U08)

00:04:16.037 Schweiz 3 5:20

770 25 5 25 Kai Giesser Muttenz M 06/07 
(U08)

00:04:33.220 Schweiz 3 5:41

778 26 6 26 Teodor Murray Muttenz M 06/07 
(U08)

00:04:36.070 Grossbritanien 3 5:45

757 27 7 27 Theo Freiermuth Bözen M 06/07 
(U08)

00:04:36.110 Schweiz 3 5:45

769 28 8 28 Max Giesser Muttenz M 06/07 
(U08)

00:04:36.727 Schweiz 3 5:45

760 43 22 43 Elija Dillier Muttenz M 06/07 
(U08)

00:06:30.653 Schweiz 3 8:07

711 30 10 30 Nino Winkler Pratteln M 06/07 
(U08)

00:04:42.667 Schweiz 3 5:52

730 29 9 29 Noan Schweizer SC BB M 06/07 
(U08)

00:04:37.687 Schweiz 3 5:46

738 33 12 33 Mailo Mohler Muttenz M 06/07 
(U08)

00:04:51.820 Schweiz 3 6:03

724 34 13 34 Benaia Ilin Muttenz M 06/07 
(U08)

00:04:58.457 Schweiz 3 6:12

751 35 14 35 Noel Gerber Muttenz M 06/07 
(U08)

00:05:09.853 Schweiz 3 6:26

713 36 15 36 Ryan Studer Binningen M 06/07 
(U08)

00:05:11.460 Schweiz 3 6:28

762 37 16 37 Harry McAuliffe Muttenz M 06/07 
(U08)

00:05:23.557 Grossbritanien 3 6:43

710 38 17 38 Noah Winkler Pratteln M 06/07 
(U08)

00:05:23.637 Schweiz 3 6:43

721 39 18 39 Hlieb Shyp Basel M 06/07 
(U08)

00:05:34.853 Ukraine 3 6:57

741 40 19 40 Raffaele Campo Allschwil M 06/07 
(U08)

00:05:37.733 Schweiz 3 7:01

773 41 20 41 Leo Wegst Muttenz M 06/07 
(U08)

00:05:38.530 Schweiz 3 7:02

701 31 11 31 Lino Kurt Oberbipp M 06/07 
(U08)

00:04:43.037 Schweiz 3 5:53

M 06/07 (U08) 800 m Kinderlauf Jungs 13. Muttenz Marathon
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709 15 13 15 Jonas Beck Sportclub Biel-Benken M 08/09 
(U10)

00:03:55.970 Schweiz 3 4:53

752 24 20 24 Livio Burri Muttenz M 08/09 
(U10)

00:04:27.370 Schweiz 3 5:33

744 23 19 23 Valentin Müller Bottmingen M 08/09 
(U10)

00:04:24.080 Schweiz 3 5:30

756 22 18 22 Louis Freiermuth Bözen M 08/09 
(U10)

00:04:22.257 Schweiz 3 5:27

771 20 17 20 Gian Giesser Muttenz M 08/09 
(U10)

00:04:13.053 Schweiz 3 5:16

706 19 16 19 Marco Bafera SV Muttenz M 08/09 
(U10)

00:04:05.627 Schweiz 3 5:06

767 18 15 18 Luca Leon Bralig Hölstein M 08/09 
(U10)

00:04:05.453 Schweiz 3 5:06

723 17 14 17 Yannick Abderhalden Gelterkinden M 08/09 
(U10)

00:03:59.633 Schweiz 3 4:58

753 32 21 32 Finn Merk Bottmingen M 08/09 
(U10)

00:04:46.217 Schweiz 3 5:57

735 Daris Causevic Muttenz M 08/09 
(U10)

Schweiz 0 12:46

740 12 11 12 Finn Winter TSCH Langenau M 08/09 
(U10)

00:03:48.673 Deutschland 3 4:45

761 11 10 11 Levi Dillier Muttenz M 08/09 
(U10)

00:03:47.917 Schweiz 3 4:43

746 9 9 9 Mats Brunner TV Muttenz athletics M 08/09 
(U10)

00:03:41.380 Schweiz 3 4:36

722 8 8 8 Finn Luca Rupp SC Dornach M 08/09 
(U10)

00:03:39.420 Schweiz 3 4:33

747 7 7 7 Nilson Samuel TV Muttenz athletics M 08/09 
(U10)

00:03:38.827 Schweiz 3 4:32

739 14 12 14 Nic Lässer Muttenz M 08/09 
(U10)

00:03:54.167 Schweiz 3 4:52

M 08/09 (U10) 800 m Kinderlauf Jungs 13. Muttenz Marathon
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779 Alexandra Martin Basel W 08/09 
(U10)

Schweiz 0

734 1 1 1 Elisa Engels SC Liestal W 08/09 
(U10)

00:03:26.933 Deutschland 3 4:17

759 2 2 2 Amelia Studer BTV Aarau Athletics W 08/09 
(U10)

00:03:33.403 Schweiz 3 4:26

731 3 3 3 Lya Lässer Muttenz W 08/09 
(U10)

00:03:44.143 Schweiz 3 4:40

705 4 4 4 Aurea Waldburger TV Muttenz athletics W 08/09 
(U10)

00:03:46.273 Schweiz 3 4:42

717 5 5 5 Olivia Fäh Muttenz W 08/09 
(U10)

00:03:56.100 Schweiz 3 4:55

714 7 7 7 Ariana Studer Binningen W 08/09 
(U10)

00:04:16.343 Schweiz 3 5:20

704 6 6 6 Victoria Flury Bottmingen W 08/09 
(U10)

00:04:07.000 Schweiz 3 5:08

750 9 9 9 Florence Hamlet Basel W 08/09 
(U10)

00:04:28.017 Grossbritanien 3 5:35

715 10 10 10 Greta Kunz Zell im Wiesental W 08/09 
(U10)

00:04:33.823 Deutschland 3 5:41

727 13 11 13 Jemima Ilin Muttenz W 08/09 
(U10)

00:04:48.553 Schweiz 3 6:00

764 15 12 15 Mila Gerber Muttenz W 08/09 
(U10)

00:05:00.627 Schweiz 3 6:15

777 Alva Murray Muttenz W 08/09 
(U10)

Grossbritanien 0

703 8 8 8 Milena Imhasly TV Muttenz W 08/09 
(U10)

00:04:26.563 Schweiz 3 5:32

749 Mirella Hatz TV Muttenz athletics W 08/09 
(U10)

Schweiz 0

W 08/09 (U10) 800 m Kinderlauf Mädchen 13. Muttenz Marathon

775 Melia Zgraggen Muttenz W 06/07 
(U08)

Schweiz 0

774 Lynn Wegst Muttenz W 06/07 
(U08)

Schweiz 0

765 Dorothea Frey Muttenz W 06/07 
(U08)

Schweiz 0

720 11 1 11 Leana Bafera Muttenz W 06/07 
(U08)

00:04:35.427 Schweiz 3 5:43

708 12 2 12 Ladina Beck Sportclub Biel-Benken W 06/07 
(U08)

00:04:39.637 Schweiz 3 5:48

732 14 3 14 Eva Engels Liestal W 06/07 
(U08)

00:04:59.807 Deutschland 3 6:13

766 Julijana Bralig Hölstein W 06/07 
(U08)

Schweiz 0

712 17 5 17 Mila Calcio-
Gandino

Muttenz W 06/07 
(U08)

00:05:11.253 Schweiz 3 6:28

737 16 4 16 Mina Mohler Muttenz W 06/07 
(U08)

00:05:11.127 Schweiz 3 6:28

736 19 7 19 Aixa Villasenor Binningen W 06/07 
(U08)

00:05:18.920 Spanien 3 6:37

728 20 8 20 Kim Weber Muttenz W 06/07 
(U08)

00:05:30.073 Schweiz 3 6:52

725 21 9 21 Simea Ilin Muttenz W 06/07 
(U08)

00:05:58.183 Schweiz 3 7:27

716 Rebecca Hatz Muttenz W 06/07 
(U08)

Schweiz 0

763 Emma Gaisser Riehen W 06/07 
(U08)

Schweiz 0

726 18 6 18 Clara Oster Muttenz W 06/07 
(U08)

00:05:12.847 Deutschland 3 6:30

W 06/07 (U08) 800 m Kinderlauf Mädchen 13. Muttenz Marathon
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